SEFIPLAN

GOBIERNQ DEL ESTADO DE VERACRUZ

REGISTRO UNICO DE COMISIONES AL PERSONAL

Folio No. 383
Fecha: 27/10/2025
Presentar solo para comprobacion de Viaticos
|Datos de Ia Unidad Responsable
Clave: 211110080010302.152.BBQ.C.G.291.E Nombre: Direccion General de Recaudacion y Vinculacion
Hacendaria
Nombre: Alan Luna Ramon
Cargo: Analista dg Redes No. de personak: 935376
Adscripcion Departamento de Redes
Residencia Xalapa, Ver. Nivel y Zona: Nivel Zona
1l
‘Sobre Vidticos de Viaje: -
Importe de
Destino Periodo No.Dias |Cuotapordia$| Viaticos §
Término:
Oficinas de Hacienda de] Estado en Zona Cuenca Inicio; 23110425 |  24/10/25
Nacional:
Internacional:
|Alimentacién y Hospedaje 1 $1,819.00 $1,819.00
Solo Alimentacion 1 $546.00 $546.00
Solo Hospedaje
ol $2,365.00
Importe Total de Vidticos
$2,365,00 (Dos mil tresclentos sesenta y cinco pesos 00/100 m.n.)
{Numero} {Letra)
Tipo de Transporte
Avién Autobls Tren Vehiculo Nissa Versa
Placas YEZ-434-A
Importe $ Importe § Importe $ Km. Salida
Km. Regreso
Otro; Importe $ Combustidles y Lubricantes
Peajes
Total
limporte Total de Gastos de Viaje
$2,364.50 (Dos mil trescientos sesena y cuatro pesos 50/100 M.N)
(Numero) (Letra)
Importe de otros {Traslados locales, teléfonos y telefax)
(Numero) (Letra)
Importe Total de Viiticos, Gastos de viaje y otros otorgados:
$2,364.50 (Dos mil trescientos sesena y cuatro pesos 50/100 M.N)
(Numero) {Letra)}
Con esta fecha, acuso de recibido los importes aqui consignados por concepto de viaticgs, asi como el boleto de avidn, autobis o cuota de combustible v peajes respectivos, y
me doy por enterado de la comisién a realizar. _,,/
“ -
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GOBIERNG DEL ESTADO DE EF P N
VERACRUZ | SEFIPLA
2024 - 2030

GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ

—__—_____ﬁ

REGISTRO UNICO DE COMISIONES AL PERSONAL

Por Viaticos 375001
Por Gaslos de Viaje
Combustibles y Lubricantes
Traslados Locales
Teléfonos y Telefax
Datos sobre la Comisién

Objetivo de la comision Hojas adicionales a la presente.

Traslardase en la unidad movll para llevar a cabo la comisién oficial a las Oficinas de H
Yanga, Paso del Macho, Cordoba y Tiemra Slanca. ver,

jenda del doen C L, , Ixhutlan del Café, Totutla,

Principates actividades a desarrollar. Hojas adicionales a la presente.

Actividades propias del ar¢a de Redes

De Viaticos y Gastos de Viaje: Importe $ Administrativos de la Comision
X Hospedaje (factura de hotel) $1,273.00 SITH456/2025 Oficio de Comision
X Alimentacién $1,091.50 Diplomas o constancia de parficipacion
Boleto de avion, autobus o fren . Programas de trabajo
{ombustibles y lubricantes Actas circunstanciadas
Peaje Otros
Traslados locales
Teléforios y telefax
Importe Total de Vidticos y Gastos de Viaje Gomprobados:
$2,364.50 {Dos mil trescientos sesena y cuatro pasos 50/100 M.N)
(Numero)

Reintegro a favor de la Dependencia

(Numero)
IReintegro a favor del Servidor Publico

(Namero)

Carlos Auzman 6&46;)/

Subdirector de Inl@Mnoldglca Director General g¢' Recaudacion y Vipculacién Hjcendaria
Superior Jerd islonado ftular de la Unidad Administrati

FDe acuerdo a la ng vidad vigente en la materia, me permito informarte los resultados de 'a Comision efectuada.

Informe: Se realizo con éxito la comisidn oficial a las Oficinas de Hacienda det Estado en Coscomatepec, Huatusco, Ixhutlan del Café, Totutla, Yanga, Paso del
Macho, Cordoba y Tierra Blanca. Ver.

En caso necesario, hojas anexas a la presente

Declaracién:

Declaro bajo protesta de decir ia verdad, que los casos contenidos en este fo on lgs solicy y manifiesto tener cenocimiento de |as sanciones que se aplicaran en
caso contrario.
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SERACRUZ | SEFIPLAN | SUBSEA | DGIT
2024 - 2030 MERCID el oo el g

SUBDIRECCION DE INFRAESTRUCTURA TECNOLOGICA
Oficio No. SIT/1456/2025

Hoja 1/1

Asunto: Oficlo Comisldn.

Xalapa, Veracruz, 21 de Octubre de 2025,

Alan Luna Ramén

Analista de Redes

Secretaria de Finanzas y Planeacion
Presente

Por medio del presente le informo que ha sido asignado para realizar la comision que
enseguida se detalla:

Lugar: Oficinas de Hacienda del Estado en Coscomatepec, Huatusco, Ixhuatlan del
Café, Totutla, Yanga, Paso del Macho, Cordoba y Tierra Blanca.

Periodo: 23 y 24 de Octubre.

Objetivo: Para brindar apoyo en proyecto de levantamiento de Equipo tecnolégico de
las Oficinas de Hacienda del Estado, por peticion de la Direccion General de
Recaudacion.

Sin otro particular, le envio un cordial saludo,

Atentamente

Carlos Guz
Subdirect fraestructura Tecnoldgica

—

C.c.p.~ Adrian Fernénmros.- Encargado de la Subdireccién de Recursos Humanos, SEFIPLAN.- Para su conocimlento.
Archlvo
LZC/pgp
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LA BAMBA MARISCOS (BMA051209HDG )

6§01 GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

EMILIANO ZAPATA # 49 FRENTE ALA CRUZ ROJA COL. CENTRO CARDEL, MPIO. LA ANTIGUAVERACRUZ
91680

Lugar de Expedicion : 91680
EMILIANG ZAPATA# 49 FRENTE A LA CRUZ ROJA CENTRO CARDEL, MPIO. LA ANTIGUA VERACRUZ

DATOS DEL RECEPTOR DATOS GENERALES
Razon Social SECRETARIADE FINANZAS Y PLANEACION FACTURA
SeriefFolio : BAFC12739
Fecha: 23/10/2025 09:11:21

No. Cert. : 00001000000715758582

Rfc : SFP000520C28
Tipo de Uso: GO03 Gastos en general

Regimen Fiscal g03 personas Morales con Fines no Lucrativos
Domicilio:  AV. XALAPA301 UNIDAD DEL BOSQUE PENSIONES 91017
Ciudad/Estado XALAPAVERACRUZ

C.P. Receptor 91017

CVE.PROD CVE
£ CLAVE  CANT. e U.MED. DESCRIPCION VA PRECIO IMPORTE
90101501 1 E48 SER CONSUMO DE ALIMENTOS i6 125.00 125.00
Métod PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION ) CONTADO
étodo pago NU Cond. de pago Subtotal - 125.00
Forma de pago 01 EFECTIVO .
Impuestos trasladados 20.00
= CIENTO CUARENTAY CINCO PESOS 00/100 M.N. }** .
Totat ; 145.00
No. Certificado SAT 00001000000509846663 RFC del proveedor de cerificacion: Folio Fiscal
Fecha de Cettificacion 23/10/2025 09:11 LSO1306182R5 8b483del-797f-4d84-ac8c-d5dd95e153ba

Sello digital del CFDI :
Bgh4633JxG++792Im6BxU6$gQE70aVA2HR1qp+BBLixXSRYngfnUWlei3Fsz3gNAvaHTkOquonAYLqeOGZTlFQMhF'I]BILbzeURSZ
piKXQeyiStTOhukaw3harabqrusCELMAfNVkQQOPISsOYTBzgfmogFHOXrOQCSumeHMiBSQI?eHuwcTSBkoDS1ueDcIAi-ILPan4thnF
mW1IMzEg9xp8p6T7miXcEIOMXERsU2LmnSSZs TIVEHgCQNRIma4Faa12q Txh0ipMKheQaNKgxal ULnROEXYziZNET Uizmk5tPngOhuQw I
sTV3rhJPkgBkSkx5TSxHKYDZg==

Sellc digital del SAT :
X9JAVPsHI7ey6ghQPcAo+nkgStdHz3qwiT UOAZsxCEKThmexg6FZoAwlWG xoYyea 30 E4uWhmerZraJTaP+7ekHUrdMIk3ADKopiGtGHITo |
UEOAPEIdOaIR pIwiNeUbHkuuWoptni3iHGjgRzpCzgFM TaTrPnG+jgNwymvkwRCvE 1L8BfF 7QkBBmSHo/vd TebdOigE270X/GINXDBoOF 1.J8¢
/TKhvpnmHFvoRhSOtEBF420toukzoSKgjlANKWZ 4vhxOcA YOrFbQOAH/0Obuaz SANCUQEXipsIEiAzcBe-+H PsafyzMZ 5BuXQz+dH+]Sioszh
n/nymmHyaGnsuQ==

Cadena original del complemento de certificacién

[11.1]8b483de0-797f-4dB4-acBe-dSdd95e153bal2025-10-23T09:11:24|LSO 13061 B9R5|Bgh4663IxG++792ImSBxUSSgQE7 OavVA2HR 1qp+83LixXSRYwRa/MUVWI713FXEz3gN Avi
H7 kQPqgwhoAYLgelGZT| lF9AdhF1]B|Lb2eukSZpiKXQeyiStTOhukawSharabqrusCELMAfNVkCIQUPISsOYTBzgfmogFHOXrOQCSumeHMiBSQITEHuw::?SBkoD51ueDclAl-|LP
algaCwnFmw11MzEg9xp8p6 T7 miXcEIOMXBRsU2Lmn5SZs TIUEHqCQNRima4F69t2qTxh0ipMKheQaNKgxa1ULn ROExYziZNE7 UiZmk5tPngOhuliwe TV 3rhJPkqBkSlocs TSxHK
VDZg==|00001000000509846663]|

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Debo y pagaré incondicionalmente a la orden de LA BAMBA MARISCOS, el de de en la ciudad
deCARDEL, MPIO. LA ANTIGUA VERAGRUZ la cantidad estipulada en esta factura, calor recibido a ml entera satisfaccion. Si este Fi
documento no es liquidado en [a facha establecida causars intereses moratorios al % mensual. frma
”
K (‘:; Emitida por : !—IQ Computacion CFD# Version 4.0
Jiwp www.hgsoluciones.com




ROBERTO LIRA HERNANDEZ Factura 3364

LIHRBOD918FFS FOLIO FISCAL (LIUID)

REGIMEN FISCAL: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y 116586BE-A1DD-4CEB-8E36-78219FA3B42D
Profesionales _ NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

84500, Cordoba, Cérdaba, Veracniz, Méxco 0000100000071762511

CLIENTE NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

SECRETARIA DE FINANZAS ¥ PLANEACION 00001000000511590973
SFP000520C28 FECHA Y HORA DE CERTIFICACION

USO CFDI: GO3 - Gastos en general. 2025-10-25T11:23:10

DOMICILIO FISCAL: 91017 RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACION

REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos STA0903206B9
AV XALAPA, 304, 91017, Xalapa-Enriquez, Xalapa, Veracnz, Méxica FECHA Y HORA DE EMISION DE GFDI
2025-10-25T11:12:04

LUGAR DE EXPEDICION

94500

No. identificacién [Descripcien | Precio Unitariol _Objefoimp.] ______ Importe]

1.00 [E48-SERVICIO

IMPORTE CON LETRA

TIPO DE COMPROBANTE
FORMA DE PAGO
METODO DE PAGO
MONEDA

VERSION

EXPORTACION

1 CONSUMO DE ALIMENTOS DEL DIA 23 DE OCTUBRE 2025 $34526 02 - Siobjeto $345.26
FOLIO TIKET: 114994 de impuesto.
Cja.\ée Prod. Serv. - 90101503 Establecimientos de comida
rapida
No. ldentificacion - 1
Impuestos:
Traslados:
002 IVA Base - 345.258621 Tasa - 0.160000 Importe - $
55.24
CUATROCIENTOS PESOS, 50/100 MXN SUBTOTAL $345.26
TRASLADC VA TASA 0.160600 $55.24
1 - Ingreso TOTAL $ 400,50
01 - Efectivo

PUE - Pago en una sola exhibicion
MXN - Peso Mexicano

4.0

01 - No aplica

SELLO DIGITAL DEL CFDI

iTi Yt +1120ekfdS! HETxQYTTS+gdWz1 wbsATthUDXI+1+leXul:;gglFAnxbUVGaEelP4|7Ueva'nud“DJXqIQJKCVrﬁsJ?OMl‘Yﬂ?DNSIDSDFquXianJi‘h‘nWT
2GDI 41X)de€ylAz Bsl1/4vdevnuhPjTiSUgBUzD? gR3NHWWIA) PEaDBeaxQy/Oh5Y4KBbIG+Bpd PRBOIe07 1Keb TSUOMW7VBg3Fr4Sxs702JiBgynSC3qR
T204B3idzGWY G thazF+memVD4po4Mgchb+d KsBhXGKQAYmyS1/xObRSfqweH2porHDA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

NAXDhIRGAVFT 1acnLAWMAAUSY Fown 7sfuliSawXUBemiTNINQSY NWSd VGIJExcaithqu’MEv+09cF+j5635h0tleX2ru'Lkd8HUUlEqBQn¢hA3H3 SSZQjQUAanEUg?
XZICWZ HanS04wmHBWZscAKDJASZS) USPABFE12XzPhH7 Sw4 TBwJmPu2Z]J49BTol+ GjY rvid4Y BaxRnpo+| EVFKEGH TjZedfSwihLEXGxNY JGLNAHA 0 M
{lM4+uHUFﬁFw-mTNIMDFGsvchtEI3 ol agEMPXZgQunWsyIpOﬁQstIYeW{)Enumer TECw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
g1.1 41165863E-A1DMCEB-BE36-75219FA3542D§2025-1U- _ )

5T11:23: 90|STAQS0320680] TmoqYitM+11Z0ekid ¥QUHaTxQYTTB+gdw'z1wnsA7thun><|+1+bR|XungFAnxbquaEe|P4.7ua5<31nudm.rxms.JchssJ?am rYiR
DNGIOS DFUGXIRNZ AmWT 2GDKzk41XxLKii/AzbDj TNVBs! 114Vday.nuhPTtSUgBUZ D7 Nwam&umpEaDaeanytmmwKablm%ngremKebrguuMww
603Fra5xs708tBgyn5CIgR TZAqBIidzGWY GEMd VhCazF+/bpwY mVD4podMapcHb+d7Kesh X TGKOymyS 1«ObRERqweH2 porHDA==]000010000007117625 11|

Facturar en Iinea premium® CFDI
Descargue gratis este comprobante Para Facturar en Linea ingresa a: fel.blikoh.com
en formato digital XML ingresando a: fel.biikon.com/xmi 1

Este documento es una representacion impresa de un CFDI. Pagina 1 de 1




FRANCISCO ALFONSO SANCHEZ SALAS
RFC: SASF941014BL6

Lugar de Expedicion: 94500

Régimen Fiscal: INCORPORACION FISCAL 2025-10-24T16:14:32

2025-10-24T16:14:32

INGRESO

[ weoRmaciowpeLRECEPTOR

RFC.: SFP000520C28 AAA112D7-58AD-41CC-A092-C67FB5C27710
Razén Social: SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION

Uso de CFDI: Gastos en general 00001000000705250068

Cédigo Postal: 91017

Régimen Fiscal: PERSONAS MORALES CON FINES NO LUGRATIVOS 00001C00000705250068

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

——

90111501 al HOSPEDAJE DE FECHA 23 DE OCTUBRE DEL 2025 E48-Unidad de servicio 1,084.74 1,084.74

Ml DOSCIENTOS OCHENTA PESQS 00/100 M.N.

Moneda: MXN
™ o - o e o y Tre—— =
SUBTOTAL $1.084.74 |
Forma de Pago: EFECTIVO IVA 16.00% $173.56
ISH 2.00% $21.70
L;I‘OTAL $ 1,280.00
g . — —_— — — Rl S S - —

CGWR7GJEShNHis4mBATAY g VBZPIWCa7pzArRIRIOLInpcEeSNSCXmrGHCK Y4593y St6rHz VL 7icJORCBINZmIgSNKDICaAsSqhapG Ry idMii2FzghiagBy 1 TaasOi+T+HENWOJu2plT FRvwiIRFov
8gSiwhRHxIRig3/s07hCUyjwZBSxkNRAGIVD1HcMEcMPuOMqwOFZicV Yph8VitMEdHskB622/TizYGeNB1 tryfvesOD ¥ Tay Y T4K/RtazHMmIz 7 OMn EAQ 2L ws 3d LESIMmBUN cpbvw O3 P TusBnBvid
1m7UNIrOSmebktOb/APbK/41PZag==

137 wrAZHEXNFUTWSLIHThNuInNWHYMPAZ1ANZ HNZyNLLY GoYXgK BokrOcPUGRIXCpa YAHEXdRIOQOBBZE TZdlyWZnTxaC 08y bky LIKSLAZHTerB 9P FaIro0M3ig Tu4 ASS3SDREW 10l 7yuw
DrusoRNIIDDkyOdSIOCHPAVBqRIGIZHOY qelToSIPhjwlHLIing VI DPUL YCRO7XIpJ PPEOacBoBnaP« Do Y inSqhiAI7DAP+XnvP o0 1000TEviF GivP VKBS DORFXzGzHaetB o EBTgRdKVI
1apkmitpNOLIURSXMZpNOGEnSaTy Zotyvkw==

{l1.1)AAA112D7-58A0-41 CG-A0%2-GEFFBSC27710]2025-1 0-26T16:14:32|5ATI70701 NNIICEGWRTGJEShNHIs4mBATAY gy VBZ PIWCo7pzAro RERILINpcBa SN CXmrGHCK Y 4583y Si62VL 7iclO
RCBHamigSNKDICaAsSqhgpGRYXIIMIi2F zgHagBy 1 TaasOw T+ENWO33u2pITF RvwSiF ovBpSiwhRHxIRig3/sOTAC UywZBSkNRAGIVDA HeMEcMPuOMaqwOFZicYYphaVitMedHsKBEZ2/TizY GeN
BtvytvalODVTay Y T4I/R/IazHMmiz7OMNEAG 21 ws3dL FSIMmBuNcobvwO3iP TusBn Dvid mUNIGSmeb D APDI/HPZag=—100001 0000070525006 |

\
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ESTAFACTURAES VALID~

s0L0POR: 8 | 293 .00
FIRMAL
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ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI




RFC emisor: SASF941014BLE Folio fiscal: AAA1AZFE-206F-4AED-97F5-F838963135A8
Nombre emisor: FRANGCISCO ALFONSO SANCHEZ SALAS No. de serie del CSD: 00001000000705250068
Folio: 1331 Serie: ce
RFC receptor: SFP0O00520C28 Cédigo postal, fecha y hora de 94500 2025-10-25 19:00:12
Nombre receptor:  SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION ~ emision:
Cédigo postal del 91017 Efecto de comprobante: Ingreso
receptor: Régimen fiscal: Incorporacion Fiscal
Régimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucrativos Exportacion: No aplica
receptor:
Uso CFDI: Gastos en general.
Conceptos
"“;:""“"“" No.identificacién | Cantidad Clave de unidad Unidad Valor unitario Importe Descuento Objeto impussto
90101501 J 1.00 E48 Unidad de servicio 474 14 474140000 Si objeto de impuesto.
Tipo Tasao
Descripeién | consumo de alimentos 241072025 Impussta Lo Bass Factor  Cuota Importe
IVA Traslado 474.140000 Tasa 16 00% 75.862400
Nimero de pedimento | Namero de cuenta predial |
‘ |
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $474.14
Forma de pago: Efectivo Impuestos trasladados VA 16.00% $75.86
1 .
Método de pago: Pago en una sola exhibicién et SES0:00

Selio digital del CFDI:

RWPWHeFvqBIsqVR7i+ChwHizuEchnt7HogaGLZ47qQj4y052uxOb+ 3py2vm Y3 1 UTDDBX8Q7 STODKODENGOXWOAJOYKAHIKISKHg 1 getSKYFnUWK3TDa91e0Zf2QqtF IV IMQENcUq
JkcBoTnNM2ryoeLr1 2i7UbdZ84MgZ +g TTIZ3ditsMILNONERWBOJHgMLxy G 2nJAHAUBGKAB7UdUBRSqQISKKSSIWGSOKACk2IP7XEarNsEedviB+ BirkPxa7zagDhvwTTYALOGKjom/TDhq
PSFvI/+SIFITZOWTGBQIG3JVVRCLIFPGSTAIRGPBF ZASWDAA==

Sello digital del SAT:
MMngxcccqulLDAdSiuKS??ShpraVBNDEBthfoCzBXyTZwXKVeHZthV\m1JySKKHSSHZZBJHUpNSaHaYBﬁ_QnUIkpsugxfjﬁGSmhKcSzx+XasZDT2Wn02WTyJO0KNYmIstBqR
7 JhwliR+gZONdpHNC Gz TWhzZ BrivSAGWDBeL TNHRPFVESz1tG11Bb+aGBD/E KB0866mBChB4swXqTSWZLAISpoEOTxX0GCkgrugM1CLZLGMOB4NKTOWZbgWgo 1xvBuned i OSuNle?
2U0168WMS0bgDacfsJFBKeNG/9mnXpncSifamKGhVHBUdyn4vD75GprBNKYg==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

||1.1]AAA1AZFB-206F -4 AED-87F5-FB38968135A9|2025-10-25T18:00:1 3|SATITATOINNI|RWPWtleFvgBlsqVRj7i+CbwHizuEchnt7THogaGLZ47qQj4y082
uxOb-+3py2ymYH3Y 1UT006X8Q7JTODKOMENGQXWQAJOYKA/HKISKHg 1 getSKYFnUWK37iDa01e0ZfzQqtF V1MqEncUgJkcBo7nNM2ryosUr1 2i7Ubd
ZB4JWgZ+gT7!Z$ditthLNONERWSOngMnyGZn.lAffdUBquBTUdUbRSqQIﬁQkkSleGSOquck2IP7xEcrNsEedejB+6frkanTzagDlvafYALOquum
ITDhgPSFyI+SIFITZOWTGBQJCANVVRCLIFPGST4hGPBFZASWDAA==]00001000000705250068|

RFC del provesdor de certificacién: SATY70701NN3 Fecha y hora de certificacién: 2025-10-25 19:00:13

No. de serie del certificado SAT

00001000000705250068

SEFIPLAN

Secreteriade Finanzas
yPlenescitn

i

ESTAFACTURAES VALIDA

FIRMA

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
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